מהארגון לשמירה אישית-לוחצת בפרסומיו, בהודעות לעיתונות, בשליחת תזכורות לחברי

הוועדות הרלוונטיות לקראת הדיונים בחוקים, ובפרסום אופן הצבעתם והשתתפותם

בדיונים על החוקים בזמן אמת.

רשימת החוקים

חוקים בהם הארגון תומך:

1- הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון – חישוב דמי לידה למבוטחת עצמאית), התשע"ד–
2013

2- הצעת חוק גיל הפרישה (תיקון - ביטול גיל פרישת חובה), התשע”ג-2013

חוקים להם הארגון מתנגד:

3- הצעת חוק משק הגז הטבעי (תיקון - הגברת התחרות), התשע”ד-2014
4- הצעת חוק הדיור הציבורי (זכויות רכישה) (תיקון מס’ 6), התשע”ד-2013

** חשוב לנו לציין כי החוקים נבחרו על-פי מידת התאמתם לסולם הערכי של המשמר החברתי
והשפעתם על קבוצות רחבות בציבור הישראלי, ולא רק על-פי תרומתם לקבוצות אינטרס

מצומצמות. בנוסף, כפי שהמשמר אינו מתנהל במוסר-כפול ומעביר ביקורת זהה על כל
השחקנים הפרלמנטריים, כך נבחרו חוקים אלו בקפידה; החוקים בהם הארגון תומך זכו